视频 | DDN-3532-112D00 录像机 32ch 1x2TB DVD
DDN-3532-112D00 录像机 32ch 1x2TB
DVD
APP
H.265
u 32 个 IP 通道，传入带宽为 320 Mbps
u 12 MP IP 摄像机支持查看和回放

出）
4 | DDN-3532-112D00 录像机 32ch 1x2TB DVD
订购信息
DDN-3532-112D00 录像机 32ch 1x2TB DVD
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32 通道录像机，1x2TB，DVD
订单号 DDN-3532-112D00
附件
DVR-XS200-A 硬盘扩展 2TB
存储扩展套件。2 TB
订单号 DVR-XS200-A
DVR-XS300-A 硬盘扩展 3TB
存储扩展套件。3 TB
订单号 DVR-XS300-A
DVR-XS400-A 硬盘扩展 4TB
存储扩展套件。4 TB
订单号 DVR-XS400-A
DVR-XS600-A 硬盘扩展 6TB
存储扩展套件。6 TB
订单号 DVR-XS600-A
DVR-XS-DVD-B DVD 刻录机扩展 B
DVD 刻录机扩展套件 B